
Lozan
TUILIERE STADI
9 Eylül 2023 Cumartesi

EURO 2008 
İSVİÇRE - TÜRKİYE MAÇI TEKRARI

LOZAN, BARIŞ ve SPOR ŞEHRİ



Günün programı
11:30 Konukların teşrifi – Hoşgeldiniz aperitifi

12:30 Tuilière stadyumunun VİP alanında gala yemeği (yaklaşık 300 kişi)

Günün sponsorlarının yanı sıra tüm oyuncular, aileleri ve onlara 

eşlik edenler de hazır bulunacaklar.

15:30 Konserler

17:30 Açılış maçı ― İSVİÇRE EFSANELERİ - ALL STARS karşılaşması

19:00 EURO 2008 ― İSVİÇRE - TÜRKİYE MAÇI TEKRARI

20:45 Arzu edenler KOSOVA-İSVİÇRE arasında oynanacak EURO elemeleri 
karşılaşmasını Tuilière stadyumunun salonlarından izleyebilirler.



Bu etkinliğin düzenlenmesindeki amaç, 6 Şubat 2023 tarihinde
Türkiye’de yaşanan deprem felâketinin mağdurlarına destek olmak ve o gün elde edilen tüm gelirleri 

bu mağdurlara bağışlamaktır.

Proje aynı zamanda fair play, dostluk ve kutlama değerlerini teşvik ederek

futbolun heyecan ve coşkusunu yeniden yaşamak için hepimizi bir araya getirmeyi amaçlıyor.

Organizasyonun amaç ve projesi

100. Jubiläumsball Konserler Açılış maçı İsviçre-Türkiye 2008Gala yemeği



Yardım amaçlı bu maçın yanı sıra, Batı İsviçre Türk 
Dernekleri Federasyonu himayesinde 300 kişinin 
katılması beklenen bir gala yemeği düzenlenecek. 

Etkinlik sırasında depremzedeler için bağış 
toplanacak.

Gala yemeği

https://fatsr.org/


Lozan ve Türkiye :

Bir Barış, Spor ve Dayanışma İttifakı

Türkiye ve İsviçre, özellikle de Lozan, geçmişte olduğu gibi günümüzde de yakın ilişkilere sahiptir.

Lozan şehri, ülkeler arasındaki anlaşmazlıklara son veren tarihi buluşmalara yaptığı ev sahipliği nedeniyle Türkiye için her zaman barışı temsil etmiştir:

1912 Ouchy Antlaşması İtalyan-Türk Savaşı'na son verirken, 1923 Lozan Barış Antlaşması Birinci Dünya Savaşı sayfasını kapatmıştır. Diğer pek çok ülke için olduğu gibi, 

bu anlaşmalar Türkiye’nin bugünkü sınırlarını çizmiş ve 29 Ekim 1923'te ilan edilen yeni bağımsız Türkiye Cumhuriyeti'ne uluslararası meşruiyet kazandırmıştır.

Lozan Barış Antlaşması, emperyalizmi tarihsel köklerinden ve sanayi devriminin doğurduğu 19. yüzyıl sömürgeciliğinden kopararak ortadan kaldıran, çağdaş tarihin önemli bir hukuki 

dayanağı olmaya devam etmektedir. Türk Kurtuluş Savaşı, kendilerini büyük emperyalist güçlerin hegemonyasından kurtarmak isteyen pek çok ulus için ilham kaynağı olmuştur.

Bu antlaşma, uluslararası işbirliğini ve çatışmaların müzakere yoluyla barışçıl çözümünü temsil etmektedir. Lozan Şehri böylece dünya barışı için bir elçi haline gelmiştir

ve gelecek nesiller için bir umut sembolü olmaya devam edecektir.

2023, Türkiye ve Türkler için bir kutlama yılıdır:

• 24 Temmuz 2023, Lozan Barış Antlaşması'nın 100. yıldönümü

• 29 Ekim 2023, Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. kuruluş yıldönümü

Lozan aynı zamanda Olimpiyat oyunlarının başkentidir ve Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) ile 60'tan fazla uluslararası spor federasyonu ve 
birliğinin genel merkezine ev sahipliği yapmaktadır.

Spor Lozan'da bir yaşam biçimidir, Şehir kültürünün ayrılmaz bir parçasıdır.

Ancak, bu spor ortamında, İsviçre ve Türkiye 2006 Dünya Kupası eleme turlarında gergin bir atmosferde karşılaştı ve bazı oyuncu ve taraftarların sebep olduğu üzücü olaylar yaşandı; 

maalesef sporun saygı ve dostluk gibi değerlere dayanan fair play ruhu zedelendi.

Bu nedenlerle bir uzlaşma şarttı ve bu amaçla, 9 Eylül 2023 tarihinde saygı, kardeşlik ve adaleti simgeleyen bir dostluk maçı düzenlenmesine karar verildi. 

Bu buluşma, barış, karşılıklı saygı ve anlayışın damgasını vuracağı sportif bir gelecek için umut mesajı vermektedir. 

Spor, uluslar arasında köprüler kurmak ve olumlu gelişmeleri teşvik etmesi açısından mükemmel bir fırsattır.



Randevu defterinize not etmeyi unutmayın : 

Lozan Tuilière stadı 

9 Eylül 2023 Cumartesi, saat 11:30 dan itibaren : sergi, yemek, dostluk maçı ve konser 

Bu etkinlik, 2007 yılından bu yana faaliyet gösteren ve ticari bir amacı olmayan bir kuruluş olan Batı İsviçre Türk Dernekleri Federasyonu (BİTDEFE) tarafından düzenleniyor.   

BİTDEFE, Türkler ve İsviçreliler arasında karşılıklı anlayışa katkıda bulunmak, farklı kültürlerin birbirlerini tanıyarak yakınlaştırmak ve hoşgörü ruhunu ve birlikte uyumlu yaşamı 

geliştirmek amacıyla İsviçre’nin Fransızca konuşulan bölgelerinde yaklaşık on derneği kapsamakta ve temsil etmekte olup Türk kültürünün korunması ve tanıtılmasında                

önemli bir rol oynamakta ve İsviçre'deki Türk toplumunun entegrasyonunu teşvik etmektedir.

Maalesef 2023 aynı zamanda, 6 Şubat’ta meydana gelen korkunç bir deprem felâketinin Türkiye ve Türklere büyük acılar yaşattığı bir yıldır. 

Barış ve Spor Şehri Lozan, geliri 6 Şubat'ta Türkiye’yi vuran depremin mağdurlarına aktarılacak olan bu etkinlik için ideal bir yerdir. Resmi rakamlara göre elli binden fazla can alan, 10 

milyondan fazla insanı etkileyen ve yarım milyondan fazla evin yıkılmasına ya da oturulamaz hale gelmesine neden olan bu felâket, insani bir seferberliği gerektirmektedir.

Bu maç, Lozan ve Türkiye'yi barış, spor ve dayanışma arayışlarında birleştirerek deprem mağdurlarıyla uluslararası dayanışmayı temsil etmektedir. Lozan Barış Antlaşması'nın ve 

Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yıldönümünü kutlamak ve temel insani yardıma katkıda bulunmak için önemli bir fırsattır.

Haydi gelin, hem Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun hem de Lozan Barış Antlaşması'nın yüzüncü yıldönümünü kutlamak üzere bir araya gelelim. Gelin, barışın ve sporun sembolü 

olan Lozan Şehri ile Türkiye'yi bir araya getirelim ve deprem mağdurlarına yardım için dayanışma gösterelim. Tüm bunları, İsviçre ve Türkiye arasındaki ilişkilerin tarihinde unutulmaz 

bir sayfa açacak olan olağanüstü bir dostluk maçı aracılığıyla yapalım.

Sizleri bu unutulmaz günün sadece bir izleyicisi değil, aktif rol alan bir katılımcısı olmaya davet ediyoruz!

*** En içten teşekkürlerimizle ***

   Batı İsviçre Türk Dernekleri Federasyonu adına, 

Celâl Bayar
Başkan



2 x 30 dakika oynanacak bir açılış maçı
İSVİÇRE EFSANELERİ - ALL STARS 
takımlarını karşı karşıya getirecek

Açılış maçı

Kubilay Türkyilmaz
gözetiminde



Maçı tekrar yaşayalım

2008’deki İsviçre – Türkiye maçını tekrar oynuyoruz

Euro 2008'de, 11 Haziran 2008 tarihinde gerçekleşen

maçın heyecanını yeniden yaşamak için bir gösteri düzenliyoruz.

Bu vesileyle, dünyaya dostluğun gücünü göstererek futbolun

birleştiricilik unsurunu vurgulamak istiyoruz.



Konserler

Tanınmış sanatçılar aramızda olacak

ve bu etkinliğe destek verecekler.



Lozan Tuilière
stadyumu

Tüm kutlamalar Tuilière
stadyumunda gerçekleştirilecektir.

12 544 seyirci kapasitesi

Mükemmel şartlar sunan bir stadyum tasarımı

Modern tesis ve altyapı



Konser, All-Star maçı ve 2008 nostalji maçı özel bir

yayıncı kuruluş tarafından televizyon ekranlarından

yayınlanacak.

Canlı yayın



Organizasyon komitesi



E-Bilet alımı ve İletişim

Metin Karagülle — İsviçre

+41 79 210 81 12
replay2008@fatsr.org

Cüneyt Yalınkılıç — Türkiye

+90 555 886 86 86
prosentez@prosentez.com

mailto:replay2008@fatsr.org
mailto:prosentez@prosentez.com
https://www.weezevent.com/widget_billeterie.php?id_evenement=1021032&widget_key=4f616bfb-51de-42f9-96f8-47e1b85ef31d&locale=fr_FR&color_primary=fe0000


Teşekkürler
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